AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A CAMARA MUNICIPAL DO MUN. DE MILAGRES, torna público que realizará as 14:00,
do dia 14 de março de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 2025.02.14.3. Objeto: Contratação de empresa especializada em assessoria
e consultoria ao setor público, com foco Compliance dos atos e na otimização dos
serviços prestados pela Câmara Municipal de Milagres, Ceará, visando aprimorar a
qualidade e eficiência no atendimento aos cidadãos Milagrenses. Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua
Francisco Almir Braga, s/nº e no endereço eletrônico:
https://www.camaramilagres.ce.gov.br/.  Milagres/CE, 11 de março de 2025.